
 

 

UCHWAŁA NR VIII/46/2024 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 roku, poz. 107), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 ust. 1, 236 ust. 1, 3 i 4, art. 237, 258 ust. 1, 

264 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 roku, 

poz. 1270 ze zmianami) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 roku, poz. 1461) Rada Powiatu 

Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr LXIX/454/2024 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 31 stycznia 

2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok, ze zmianą: Uchwała 

Nr 284/1666/2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 08 lutego 2024 roku w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Złotowskiego na 2024 rok, Uchwała Nr 286/1717/2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 

26 lutego 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok, Uchwała 

Nr 289/1735/2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 13 marca 2024 roku w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Złotowskiego na 2024 rok, Uchwała Nr LXX/470/2024 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 27 marca 

2024 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok, Uchwała Nr 293/1768/2024 Zarządu 

Powiatu Złotowskiego z dnia 29 marca 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 

2024 rok, Uchwała Nr 294/1776/2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 03 kwietnia 2024 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok, Uchwała Nr 296/1796/2024 Zarządu Powiatu 

Złotowskiego z dnia 17 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok, 

Uchwała Nr 297/1801/2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 25 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok, Uchwała Nr I/5/2024 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 7 maja 

2024 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok Uchwała Nr II/14/2024 Rady Powiatu 

Złotowskiego z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok 

Uchwała Nr III/23/2024 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 29 maja 2024 roku w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Złotowskiego na 2024 rok Uchwała Nr 7/31/2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 29 maja 

2024 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok Uchwała Nr 9/43/2024 Zarządu 

Powiatu Złotowskiego z dnia 13 czerwca 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 

2024 rok Uchwała Nr 10 /49 /2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 19 czerwca 2024 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok Uchwała Nr V/33/2024 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 

27 czerwca 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok Uchwała Nr 12 /60 /2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 3 lipca 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 

2024 rok Uchwała Nr 13 /65 /2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 10 lipca 2024 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok Uchwała Nr 14 /72 /2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 

18 lipca 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8689



Uchwała Nr 15 /76 /2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 25 lipca 2024 roku w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Złotowskiego na 2024 rok Uchwała Nr VI/36/2024 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 05 sierpnia 

2024 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok Uchwała Nr 19/86/2024 Zarządu 

Powiatu Złotowskiego z dnia 19 sierpnia 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 

2024 rok Uchwała Nr VII/38/2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 05 września 2024 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2024 rok polegające na: 

1. § 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w wysokości 171.758.518,01 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 111.334.405,65 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 60.424.112,36 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.” 

2. Załącznik nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. § 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w wysokości 174.083.630,34 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 110.936.469,35 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 63.147.160,99 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.” 

4. Załącznik nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. § 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  Dochody, o których mowa w § 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami w wysokości 9.719.803,58 zł 

i dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej  

w wysokości 230.810,00 zł wraz z planem wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem 

nr 3.”. 

6. Załącznik nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. § 4 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Wydatki, o których mowa w § 2 obejmują wydatki na programy i projekty realizowane ze 

środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także inne środki 

pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi w wysokości 2.069.837,98 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4.”. 

8. Załącznik nr 4 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. § 8 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Tworzy się rezerwy w kwocie 1.244.428,08 zł, w tym:   

1) ogólną w wysokości 9.996,19 zł, 

2) celowe w wysokości 1.234.431,89 zł,   z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 159.176,00 zł, 

b) pozostałe rezerwy celowe na wydatki bieżące 1.075.255,89 zł, 

c) rezerwy na wydatki majątkowe 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.”. 

10. Załącznik nr 7 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. § 9 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.  Plan dotacji z budżetu ustala się na kwotę 7.402.819,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.”. 

12. Załącznik nr 8 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8689



13. Załącznik nr 11 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący 

(-) Tomasz Guhs 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8689



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8689



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8689



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8689


		2024-10-31T12:20:27+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




